PAGE

Территориальная  избирательная  комиссия

Московского  района  города  Твери
170630, г. Тверь, пл. Гагарина, д.3,  каб. 45; тел./факс: (4822) 34-28-91
E-mail: tver-tikmosc@yandex.ru    www. tver-tikmosc.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2011 года                              № 01- 08 /  23                                                                                       г. Тверь
О режиме работы территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва в выходные и праздничные дни

На основании статьи 27 Федерального закона от 18.05.2005 № 51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьи 22 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, в связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери с участниками избирательного процесса в выходные и праздничные дни в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва:
                         с 10.00 до 15.00 часов без перерыва на обед.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

Председатель избирательной  комиссии                                 О.В. Бабкина     Секретарь избирательной  комиссии                                      П.В. Верхошанский